
 PŘÍLOHA č. 2/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2023 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2023 

(bez DPH)

VŠECHLAPY (III.,Cho) 136 680 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků                         56 460 Kč 

 - 2× kontrolní prohlídka díla                                  16 980 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                         45 610 Kč 

 - geodetické měření nových bodů na opevnění levého břehu                         11 110 Kč 

 - 2× deformetrické měření v chodbě                           6 520 Kč 

MARKVARTICE (III., Te) 124 360 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků                         23 800 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                         36 400 Kč 

 - geodetické měření deformací                         20 170 Kč 

 - vypracování 8. etapové zprávy o TBD                         32 050 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          11 940 Kč 

SEDLEC (III., Te) 139 900 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků                         24 370 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                         37 570 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                         19 400 Kč 

 - vypracování 7. etapové zprávy o TBD                         46 700 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         11 860 Kč 

VIDHOSTICE (III., Te) 149 470 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků                         24 010 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                         37 270 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                         34 080 Kč 

 - vypracování 9. etapové zprávy o TBD                         42 350 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         11 760 Kč 

BLATNO (III., Te)                       123 860 Kč 

 - TBD, zpracování výsledků                         22 620 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                         37 270 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                         20 420 Kč 

 - vypracování 8. etapové zprávy o TBD                         40 180 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           3 370 Kč 

STRÁŽ pod Ralskem (III.,Te) 155 970 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků                         69 240 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla a měření                         56 390 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                         30 340 Kč 

STEBENSKÝ RYBNÍK (III.,Te) 66 840 Kč                        

 - TBD, zpracování výsledků                           5 040 Kč 

 - 2× kontrolní prohlídka díla                         14 760 Kč 

- vypracování 3. etapové zprávy o TBD                         36 780 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         10 260 Kč 

ERVĚNICKÝ KORIDOR (IV.,Cho) 32 260 Kč                        

 - 2× kontrolní prohlídka díla                         32 260 Kč 

VD III. kategorie                       897 080 Kč 

VD IV. kategorie                         32 260 Kč 

 Cena c e l k e m 929 340 Kč                      

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 2/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2024 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2024 

(bez DPH)

VŠECHLAPY (III.,Cho) 142 380 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků                         58 810 Kč 

 - 2× kontrolní prohlídka díla                                  17 690 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                         47 510 Kč 

 - geodetické měření nových bodů na opevnění levého břehu                         11 580 Kč 

 - 2× deformetrické měření v chodbě                           6 790 Kč 

MARKVARTICE (III., Te) 83 710 Kč                        

 - TBD, zpracování výsledků                         24 790 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                         37 910 Kč 

 - geodetické měření deformací                         21 010 Kč 

SEDLEC (III., Te) 84 740 Kč                        

 - TBD, zpracování výsledků                         25 390 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                         39 140 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                         20 210 Kč 

VIDHOSTICE (III., Te) 99 340 Kč                        

 - TBD, zpracování výsledků                         25 010 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                         38 830 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                         35 500 Kč 

BLATNO (III., Te)                         62 390 Kč 

 - TBD, zpracování výsledků                         23 560 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                         38 830 Kč 

STRÁŽ pod Ralskem (III.,Te) 237 260 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků                         72 130 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla a měření                         58 740 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                         31 600 Kč 

 - vypracování 9. etapové zprávy o TBD                         59 860 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         14 930 Kč 

STEBENSKÝ RYBNÍK (III.,Te) 20 630 Kč                        

 - TBD, zpracování výsledků                           5 250 Kč 

 - 2× kontrolní prohlídka díla                         15 380 Kč 

ERVĚNICKÝ KORIDOR (IV.,Cho) 33 600 Kč                        

 - 2× kontrolní prohlídka díla                         33 600 Kč 

VD III. kategorie                       730 450 Kč 

VD IV. kategorie                         33 600 Kč 

 Cena c e l k e m 764 050 Kč                      

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 3/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2023 (bez DPH)
cena za rok 2023

(bez DPH)

JEZEŘÍ (III.,Cho) 203 080 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 11 390 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření na relativních pohybů na trhlině 39 200 Kč

- 4x kontrolní měření na relativních svislých posunů v revizní chodbě

hydrostatickou nivelací a náklonů věže klinometrem 32 450 Kč

 - 2x kontrolní měření svislých posunů - VPN 41 000 Kč

 - 4x kontrolní měření vodorovných posunů - ZP 79 040 Kč

KADAŇ  (III.,Cho) 164 150 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 51 560 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x měření pohybů na dilatačních sparách, zpracování 

vyhodnocení 75 060 Kč

 - 4x měření náklonů na inklinometrických základnách, zpracování vyhodnocení 37 530 Kč

PODHORA (III.,KV) 192 060 Kč                 

 - TBD,zpracování výsledků 28 540 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 21 650 Kč

 - komplexní geodetiké měření 73 340 Kč

 - vypracování souhrnné etapové zprávy o TBD 54 290 Kč

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 14 240 Kč

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ (III.,KV) 208 900 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 56 620 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 23 570 Kč

 - vypracování souhrnné etapové zprávy o TBD 82 140 Kč

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 14 240 Kč

 - komplexní geodetiké měření 32 330 Kč

MARTINĚVES (III.,Te) 19 480 Kč                   

 - TBD, zpracování výsledků 7 280 Kč

 -  2x kontrolní prohlídka díla 12 200 Kč

TEREZÍN  (III.,Te) 53 200 Kč                   

 - TBD, zpracování výsledků 12 160 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla a měření deformací D                       41 040 Kč

DOKSANY  (III.,Te) 33 830 Kč                   

 - TBD, zpracování výsledků 12 090 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla a měření náklonu a Distometr 21 740 Kč

ČERNÝ MLÝN  (III.,KV) 60 000 Kč                   

 - TBD, zpracování výsledků 7 440 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací 23 970 Kč

Betonové a zděné objekty

Stránka 1 z 2



 - geodetické měření svislých posunů kontrolních bodů 28 590 Kč

JIŘETÍN (IV.,Cho) 55 460 Kč                   

 - TBD, zpracování výsledků 9 540 Kč

 - 2x měření relativních pohybů na dil sparách 22 620 Kč

 - zpracování informativní zprávy o výsledcích TBD 23 300 Kč

KLÁŠTEREC  (IV.,Cho) 82 220 Kč                   

 - 2x měření pohybů na dilatačních sparách spodní stavby jezu 13 360 Kč

- 2x měření náklonů pilířů jezu, zpracování výsledků 13 360 Kč

 - komlpexní geodetické měření 39 320 Kč

 - Informativní dopis o výsledcích měření za rok 2022 16 180 Kč

VD III. kategorie 934 700 Kč                 

VD IV. kategorie 137 680 Kč                 

 Cena c e l k e m 1 072 380 Kč              

Stránka 2 z 2



 PŘÍLOHA č. 3/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2024 (bez DPH)
cena za rok 2024

(bez DPH)

JEZEŘÍ (III.,Cho) 211 530 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 11 870 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření na relativních pohybů na trhlině 40 830 Kč

- 4x kontrolní měření na relativních svislých posunů v revizní chodbě

hydrostatickou nivelací a náklonů věže klinometrem 33 800 Kč

 - 2x kontrolní měření svislých posunů - VPN 42 700 Kč

 - 4x kontrolní měření vodorovných posunů - ZP 82 330 Kč

KADAŇ  (III.,Cho) 306 860 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 53 700 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x měření pohybů na dilatačních sparách, zpracování 

vyhodnocení 78 190 Kč

 - 4x měření náklonů na inklinometrických základnách, zpracování vyhodnocení

39 090 Kč

 - geodetické měření svislých posunů kontrolních bodů na koruně hráze, ve VE a v 

injekční chodbě, zpracování, zhodnocení výsledků
42 040 Kč

 - geodetické měření vodorovných posunů a relativních změn vzdáleností pilířů, 

zpracování, zhodnocení výsledků
28 090 Kč

 - statistická analýza výsledků měření TBD 65 750 Kč

PODHORA (III.,KV)
52 280 Kč                   

 - TBD,zpracování výsledků 29 730 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 22 550 Kč

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ (III.,KV) 83 430 Kč                   

 - TBD, zpracování výsledků 58 980 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 24 450 Kč

MARTINĚVES (III.,Te) 48 370 Kč                   

 - TBD, zpracování výsledků 7 580 Kč

 -  2x kontrolní prohlídka díla 12 700 Kč

 - komplexní geodetiké měření 28 090 Kč

TEREZÍN  (III.,Te) 161 030 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 12 670 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla a měření deformací D                       42 750 Kč

 - komplexní geodetické měření deformací 35 030 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 56 690 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 13 890 Kč

DOKSANY  (III.,Te) 134 630 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 12 590 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla a měření náklonu a Distometr 22 640 Kč

Betonové a zděné objekty

Stránka 1 z 2



 - geodetické měření svislých posunů jezu a MVE - metoda VPN 31 290 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 54 220 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 13 890 Kč

ČERNÝ MLÝN  (III.,KV) 96 040 Kč                   

 - TBD, zpracování výsledků 7 750 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 24 970 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 48 750 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 14 570 Kč

JIŘETÍN (IV.,Cho) 67 660 Kč                   

 - TBD, zpracování výsledků 9 940 Kč

 - 2x měření relativních pohybů na dil sparách 23 570 Kč

- geodetické měření - svislé posuny - metoda VPN 34 150 Kč

KLÁŠTEREC  (IV.,Cho) 44 690 Kč                   

 - 2x měření pohybů na dilatačních sparách spodní stavby jezu 13 920 Kč

- 2x měření náklonů pilířů jezu, zpracování výsledků 13 920 Kč

 - Informativní dopis o výsledcích měření za rok 2023 16 850 Kč

VD III. kategorie 1 094 170 Kč              

VD IV. kategorie 112 350 Kč                 

 Cena c e l k e m 1 206 520 Kč              

Stránka 2 z 2



 PŘÍLOHA č. 4/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 2023 

(bez DPH)
cena za rok 2023

(bez DPH)

PODHORA (III.,KV) 55 920,00 Kč                  

 - komplexní prohlídka technologie 55 920 Kč

SEDLEC (III.,TE) 50 400,00 Kč                  

 - komplexní prohlídka technologie 50 400 Kč

BLATNO (III., TE) 49 920,00 Kč                  

 - komplexní prohlídka technologie 49 920 Kč

ERVĚNICKÝ KORIDOR (IV.,Cho) 200 880,00 Kč                
- geodetické zaměření tvaru potrubí po rektifikaci, 209 profilů o jednom bodu na

čtyřech potrubí, tj. 836 zaměřovaných bodů + 2 x 46 bodů na pláni, vtokový a výtokový

objekt.
137 040 Kč

- vyhodnocení geodetických měření, skutečných průhybů potrubí, doporučení pro další

provoz 63 840 Kč

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD III. KATEGORIE

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

 6x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD
66 240,00 Kč                  

 -  jednotková cena za zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z 

hlediska TBD na jednom vodním díle 11 040 Kč

 2x prohlídka nátoků do SV za sucha 51 360,00 Kč                  

 -  jednotková cena za prohlídku nátoků do SV za sucha, oměření, fotodokumentace, 

měření tlouštěk, zhodnocení z hlediska TBD na jednom vodním díle 25 680 Kč

 2x strojní prohlídka jezového pole při zahražení 100 800,00 Kč                

 -  jednotková cena za strojní prohlídku jednoho jezového pole při zahražení na jednom 

vodním díle 50 400 Kč

 2x geodetické měření průhybů hradící konstrukce jezového pole při zahražení 
100 800,00 Kč                

 -  jednotková cena za geodetické měření průhybů hradící konstrukce jezového pole při 

zahražení na jednom vodním díle 50 400 Kč

VD III. kategorie 475 440,00 Kč                

VD IV. kategorie 200 880,00 Kč                

 Cena c e l k e m 676 320,00 Kč                

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie



 PŘÍLOHA č. 4/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 2024 

(bez DPH)

cena za rok 2024

(bez DPH)

DOKSANY (III.,TE) 51 500,00 Kč                  

 - komplexní prohlídka technologie - pravá klapka 51 500 Kč

MARKVARTICE (III., TE) 53 070,00 Kč                  

 - komplexní prohlídka technologie 53 070 Kč

ERVĚNICKÝ KORIDOR (IV.,Cho) 209 250,00 Kč                
- geodetické zaměření tvaru potrubí po rektifikaci, 209 profilů o jednom bodu na

čtyřech potrubí, tj. 836 zaměřovaných bodů + 2 x 46 bodů na pláni, vtokový a výtokový

objekt.
142 750 Kč

- vyhodnocení geodetických měření, skutečných průhybů potrubí, doporučení pro další

provoz 66 500 Kč

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD III. KATEGORIE

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

 6x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD
69 000,00 Kč                  

 -  jednotková cena za zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z 

hlediska TBD na jednom vodním díle 11 500 Kč

 2x prohlídka nátoků do SV za sucha 53 500,00 Kč                  

 -  jednotková cena za prohlídku nátoků do SV za sucha, oměření, fotodokumentace, 

měření tlouštěk, zhodnocení z hlediska TBD na jednom vodním díle 26 750 Kč

 2x strojní prohlídka jezového pole při zahražení 105 000,00 Kč                

 -  jednotková cena za strojní prohlídku jednoho jezového pole při zahražení na jednom 

vodním díle 52 500 Kč

 2x geodetické měření průhybů hradící konstrukce jezového pole při zahražení 
105 000,00 Kč                

 -  jednotková cena za geodetické měření průhybů hradící konstrukce jezového pole při 

zahražení na jednom vodním díle 52 500 Kč

VD III. kategorie 437 070,00 Kč                

VD IV. kategorie 209 250,00 Kč                

 Cena c e l k e m 646 320,00 Kč                

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie



 PŘÍLOHA č. 5/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2023 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2023

(bez DPH)

PPO Královské Poříčí (III., KV) 21 850 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                         6 320 Kč 

 - 2× kontrolní prohlídka díla                       15 530 Kč 

PPO Sokolov (III., KV) 9 500 Kč                        
 - TBD, zpracování výsledků                         2 600 Kč 

 - 2× kontrolní prohlídka díla                         6 900 Kč 

PPO BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ (III., Te) 21 850 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků                         6 320 Kč 

 - 2× kontrolní prohlídka díla                       15 530 Kč 

PP0 TEREZÍN (III., Te) 25 340 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků 7 860 Kč                        

- 2x kontrolní prohlídka díla 17 480 Kč                      

VD III. kategorie                       78 540 Kč 

VD IV. kategorie                                 - Kč 

 Cena c e l k e m 78 540 Kč                      

 PPO



 PŘÍLOHA č. 5/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2024 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2024

(bez DPH)

PPO Královské Poříčí (III., KV) 22 770 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                         6 590 Kč 

 - 2× kontrolní prohlídka díla                       16 180 Kč 

PPO Sokolov (III., KV) 9 900 Kč                        
 - TBD, zpracování výsledků                         2 710 Kč 

 - 2× kontrolní prohlídka díla                         7 190 Kč 

PPO BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ (III., Te) 22 770 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků                         6 590 Kč 

 - 2× kontrolní prohlídka díla                       16 180 Kč 

PP0 TEREZÍN (III., Te) 26 380 Kč                      

 - TBD, zpracování výsledků 8 180 Kč                        

- 2x kontrolní prohlídka díla 18 200 Kč                      

VD III. kategorie                       81 820 Kč 

VD IV. kategorie                                 - Kč 

 Cena c e l k e m 81 820 Kč                      

 PPO



 PŘÍLOHA č. 6/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 2023 

(bez DPH)
cena za rok 2023

(bez DPH)

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD III. a IV. KATEGORIE 117 600,00 Kč          

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v rozsahu 120 hodin -inženýr specialista

- vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím 34 300,00 Kč            

- řešení mimořádných situací 34 300,00 Kč            

- vyžádaná účast na jednáních souvisejících s TBD 49 000,00 Kč            

VD III. a IV. kategorie 117 600,00 Kč          

 Cena c e l k e m 117 600,00 Kč          

Ostatní činnosti dle požadavku objednatele



 PŘÍLOHA č. 6/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 2024 

(bez DPH)
cena za rok 2024

(bez DPH)

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD III. a IV. KATEGORIE 117 600,00 Kč          

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v rozsahu 120 hodin -inženýr specialista

- vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím 34 300,00 Kč            

- řešení mimořádných situací 34 300,00 Kč            

- vyžádaná účast na jednáních souvisejících s TBD 49 000,00 Kč            

VD III. a IV. kategorie 117 600,00 Kč          

 Cena c e l k e m 117 600,00 Kč          

Ostatní činnosti dle požadavku objednatele


		2022-12-21T13:05:16+0100




